
               
 

 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 3266.8100, � - 86.250-000   

 Nova Santa Bárbara, Paraná - � - E-mail – licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br 

 

DECRETO N° 057/2017 

O preito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, Eric Kondo, no uso 

de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados para compor a coordenadoria Municipal da Defesa Civil – 

COMDEC – os seguintes membros: 

Coordenador Presidente: Eric Kondo – Chefe do poder Executivo Municipal; 

Coordenador de Ações de Defesa Civil Municipal: Lourival Vitor dos Santos; 

 

Conselho Municipal: 

Representante do Dep. Transporte Rodoviário: Sr. Lucio Alberto dos Reis; 

Representante do Dep. Saúde: Sra. Tereza da Silva Gonçalves; 

Representante do Dep. Educação: Sra. Maurilio Yonue; 

Representante de Dep. de Assistência Social: Sra. Giane Rodrigues da Costa Kondo;   

Representante da Policia Militar: Sr. Paulo Sergio Ibba dos Santos; 

Representante da APAE: Sr. Vinicius Aparecido Alves; 

Secretario: Sr. Marco Antonio de Assis Nunes; 

Setor Técnico Repres. do Depto. Habitação, Urbanismo e Obras Publicas: 

 Sr. Ricardo Takeo Hamada; 

 

Nova Santa Bárbara, 21 de Agosto de 2017. 

 

 

 

Eric Kondo 

Prefeito Municipal  

 

 


